
入 札 結 果 の 公 表 

平成２５年度平川市入札結果一覧表（第２０回目） 

○入札執行日時  平成２５年１１月１４日（木） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○業第 104 号 公共施設ボイラー煤煙測定業務 業務 平川市内 
㈱江東微生物研究所

弘前営業所 
330,750 H25.11.16～H26.3.22 

指名競争 平○土第 51 号 
平賀地区農業基盤整備促進事業本町工区 

工事 
工事 

本 町 

地 内 
㈱弘南産業 3,003,000 H25.11.19～H25.12.25 

指名競争 平○土第 52 号 
平賀地区農業基盤整備促進事業原田工区 

工事 
工事 

原 田 

地 内 
㈲関建設 4,305,000 H25.11.19～H25.12.25 

指名競争 平○土第 53 号 
平賀地区農業基盤整備促進事業館田工区 

工事 
工事 

館 田 

地 内 
㈲長尾組 6,006,000 H25.11.19～H25.12.25 

指名競争 平○土第 54 号 
平賀地区農業基盤整備促進事業苗生松工区 

工事 
工事 

苗生松 

地 内 
㈲長尾組 1,648,500 H25.11.19～H25.12.25 

指名競争 平○土第 55 号 
平賀地区農業基盤整備促進事業新屋稲村 

工区工事 
工事 

新 屋 

地 内 
㈱西谷建設 6,142,500 H25.11.16～H25.12.25 

指名競争 平○土第 56 号 
平賀地区農業基盤整備促進事業小和森工区 

工事 
工事 

小和森 

地 内 
㈱弘南産業 5,386,500 H25.11.19～H25.12.25 



指名競争 平○土第 57 号 
平賀地区農業基盤整備促進事業町居工区 

工事 
工事 

町 居 

地 内 
㈱西谷建設 3,003,000 H25.11.16～H25.12.25 

指名競争 平○土第 58 号 
平賀地区農業基盤整備促進事業広船１工区 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲黒石舗装 8,295,000 H25.11.19～H25.12.25 

指名競争 平○土第 59 号 
平賀地区農業基盤整備促進事業広船２工区 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲黒石舗装 7,455,000 H25.11.19～H25.12.25 

指名競争 平○土第 60 号 
平賀地区農業基盤整備促進事業広船３工区 

工事 
工事 

広 船 

地 内 
㈲黒石舗装 6,142,500 H25.11.19～H25.12.25 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


